
 

 

 

 

 

CHIARIMENTO N.7 

 

QUESITI E RISPOSTE 

 

PROCEDURA APERTA 

AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MASSA VESTIARIO  

PER IL PERSONALE DI AIR MOBILITA’ S.R.L. 

 

LOTTO 1 - CIG 8936661DF1:  DIVISE INVERNALI/ESTIVE 

LOTTO 2 - CIG 893670309E:  GIACCONI 

 

QUESITI PROGRESSIVO N.14 - N.15  

 
 

RISPOSTA A QUESTITI PERVENUTI A MEZZO PEC  

DEL GIORNO 04/11/2021 ORE 15:57 

 

L’Operatore economico richiedente formula i seguenti quesiti: 

QUESITO N.14: 

“I campioni sono riferiti solo al modello uomo oppure bisogna presentare anche il modello donna, 

se fosse donne quale taglia?”.  

RISPOSTA/CHIARIMENTO: 

I campioni da presentare potranno essere riferiti al solo modello uomo. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

QUESITO N.15: 

“È possibile presentare i campioni con identica scheda tecnica, ma in colore diverso da quello 

richiesto?”.  

RISPOSTA/CHIARIMENTO: 

I campioni da presentare dovranno essere del colore previsto dal Capitolato tecnico di gara. 

 

Avellino, 05/11/2021                                                                             IL RUP 

F.to  Ing. Carmine Alvino 


